
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                             tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
               PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

                                               ____________________________________

       
                        
Číslo jednací  :  021/330/Hej/17/0802
Oprávněná úřední osoba :   H E J N A  Ladislav                                                        Miletín dne : 08. 02. 2019

Miletínská pouť roku 2019

K Vaši žádosti, kterou jsme obdrželi a kterou registrujeme, uvádíme následující :

Miletínská pouť se koná ve dnech 4. a 5. května 2019 ( sobota  - neděle ).
Prodej místenek se uskuteční dne 23.dubna 2019 ( úterý ), 
v čase od 7,00 do 14,30 hod. na Městském úřadě Miletín.

– Termín placení míst pro stálé prodejce neexistuje, je nutno se dostavit v 
určený den, vybrat místo a zaplatit poplatek ( místenku ).

– Ostatní telefonické dohovory a písemné žádosti jsou jenom registrovány,
evidovány, místenky jsou přidělovány až v den jejich prodeje 
( tj. po 23. 4. 2019 )

– Dost se stává, že prodejci chtějí telefonicky nebo písemně zamluvit místo 
a potom se ani nedostaví. Natož, aby se omluvili, že se nemohou dostavit.

– Pokud se nedostaví včas v den konání pouti a nezaujme místo jemu 
určené ( vždy nejpozději do 8,00 hod.), je nabídnuto dalším zájemcům.

– Nezajišťujeme odběr elektrické energie a ani půjčování stánků.

Novinka pro stánkaře s občerstvením :
– rokem 2019 je potřeba u svých stánků používat při prodeji veškerých 

nápojů nádoby ( pytle ) na tříděný odpad a to na plasty a na papír      !!!
– separovat – třídit odpad již u stánků a připravit je k odvozu TS 

Ceny zůstávají v tomto roce nezměněné :
– místenka   30,-Kč
– prodejní místo – co běžný metr, to 100,-Kč za den

( hloubka stánku se počítá 2,5m )

Příklad :
pokud si zakoupíte místenku na stánek délky 5 bm na dva dny zaplatíte :

– místenka                              30,-Kč
– stánek 5bm  100x 5bm =   500,-Kč/den
– druhý den                           500,-Kč

         celkem za dva dny       =   1.030,-Kč
Podávám Vám tuto zprávu a jsem s pozdravem
                                                           Za pořadatele      H E J N A  Ladislav          
                                                                                       MěÚ Miletín


